[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 17.07.2018                                                                                                    № 71-р
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в план-график закупок товаров,  работ, услуг на 2018 год для обеспечения  нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с пунктом 5 части 13, частей 14, 15 статьи 21 Федерального закона от  5 апреля 2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» № 44-ФЗ и постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года № 554   «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»:
1. Внести изменение в план - график товаров,  работ, услуг  по  закупке № 25 на сумму 3 186,00 рублей (Электронная подпись);
2. Внести изменение в план  закупок товаров,  работ, услуг  по  закупке № 47 на сумму 1 200 000,00 рублей (Оказание услуг по электроснабжению, уличное освещение);
3. Внести изменение в план - график товаров,  работ, услуг  по  закупке № 48 на сумму 300 000,00 рублей (Техническое обслуживание уличного освещения);
4. Внести изменение в план - график товаров,  работ, услуг  по  закупке № 49 на сумму 732 100,00 рублей (Капитальный ремонт водопровода);
5. Внести изменение в план  закупок товаров,  работ, услуг  по  закупке № 50 на сумму 631 900,00 рублей (Закольцовка газопровода), изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
6. Отделу по муниципальным закупкам администрации

Вышестеблиевского сельского поселения, разместить план-график закупок товаров,  работ, услуг,  в единой   информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru .
7. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (Бедакова Л.Н.) данное распоряжение  разместить в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района.
8. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения «О внесении изменений в план-график закупок товаров,  работ, услуг на 2018 год для обеспечения  нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», возложить на начальника финансового отдела  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю. Пивень.

9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди